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Привіт! 



Як один із засновників та керуючий партнер WePlay 
Holding, я радий вітати тебе у новому й 
захопливому світі кіберспорту та невзаємозамінних 
токенів (NFT). Оскільки NFT – досить нове явище у 
криптомедіаполі, ми вирішили, що варто докладніше 
розповісти широкому загалу та нашим шанувальникам 
про ці унікальні цифрові об’єкти. Ми у WePlay 
Holding постійно кидаємо виклик усталеним 
стандартам та розсуваємо кордони, розширюємо 
охоплення та даруємо глядачам що глибші враження 
від наших заходів.



Ми розглядаємо NFT як найсучасніший 
високотехнологічний засіб для об’єднання 
кіберспортивної спільноти, який допоможе вивести 
взаємодію між учасниками на новий рівень та 
надати їй унікальну цінність. Застосування 
блокчейн-рішень забезпечує надійність та безпеку, 
недосяжні до винаходу NFT. 



З WePlay Collectibles фанати зможуть наблизитися 
до своїх улюблених гравців й отримати унікальні 
та небанальні кіберспортивні сувеніри, у яких 
втілена пам’ять про наші турніри. Ти дізнаєшся, 
як WePlay Collectibles можна комбінувати, щоб 
враження стали ще більш захопливими.



Я пропоную тобі дізнатися, що ж робить NFT 
унікальними та як WePlay Holding інтегрує ці 
активи у наші WePlay Collectibles, щоб надати 
кіберспортивній спільноті й фанатам цифрові та 
матеріальні винагороди, а також враження.

Юра Лазебніков, 

керуючий партнер WePlay Holding
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Блокчейн  
та NFT 
Зі створенням біткоїна таємничим Сатосі Накамото у 2009 році 
світ познайомився з блокчейном – першою розподіленою мережею для 
відстеження предметів (біткоїнів) з моменту їх створення та їх 
переказів на біткоїн-гаманці по всьому світі надалі. Винахід 
Сатосі Накамото спричинив революцію, і програмісти швидко 
зрозуміли, що можна легко створити та переказувати інші валюти 
(так звані альткоїни) й токени з різними властивостями.

Токен – вид криптовалюти, що являє 
собою актив або конкретну дію та 
зберігається у блокчейні.  Токени  
є взаємозамінними активами.



Взаємозамінний – здатний замінювати 
або бути заміненим іншим ідентичним 
предметом.
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Невзаємозамінні токени  (NFTs)



Невзаємозамінні токени (NFT) були створені у 2017 році. NFT 
випускаються таким самим чином, що й інші криптовалютні токени. Як 
і у випадку з доларовими купюрами, вартість кожного біткоїна або 
(взаємозамінного) токена дорівнює вартості будь-якого іншого 
біткоїна, проте кожен NFT є на 100% унікальним цифровим об'єктом. 
NFT – це особливі, єдині у своєму роді цифрові криптоактиви. Вони 
не взаємозамінні.



NFT може одночасно належати лише одній фізичній або юридичній 
особі. Оригінальний NFT може перейти до нового власника, але ніколи 
не може бути скопійований абсолютно точно, оскільки вже в силу 
того, що це копія, – токен не є оригіналом. 



Ми створили смарт-контракт, який дозволяє випустити NFT на початку 
та визначає, яку інформацію містить токен та що з ним можна 
зробити. Це унікальне кодування та процес надають NFT таких 
властивостей, як оригінальність та рідкісність, що робить їх 
особливо привабливими, враховуючи, що у поєднанні з об’єктом вони є 
єдиними у своєму роді цифровими носіями.
 

Смарт-контракт – це контракт із автоматизованим виконанням, що 
існує у мережі блокчейн, при цьому умови угоди між покупцем та 
продавцем прописуються безпосередньо у коді.



Блокчейн – це децентралізований реєстр токена, що дозволяє легко 
простежити володіння кожним токеном та історію транзакцій із ним, 
надаючи власнику або потенційному одержувачу NFT гарантію його 
справжності. Характерною особливістю NFT є те, що програмування 
токена може бути розширене понад ці базові властивості та включати 
у себе інші способи застосування та функціональні можливості. 
Наприклад, можна зв’язати NFT з будь-яким іншим цифровим або 
матеріальним активом або навіть враженням. Можна створити колекцію 
з декількох NFT, і якщо зібрати разом усі частини, вона матиме 
більшу цінність, ніж її складові поодинці – як Рукавиця 
нескінченності, у яку вставлені усі Камені.
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Про WePlay 
Collectibles

Від того, що медіахолдинг WePlay Holding включив NFT до свого 

списку продуктів, виграють і вболівальники, і гравці, і таланти, 

що працюють на трансляціях, і спільнота у цілому. NFT дозволяють 

отримати інтерактивніший досвід, який триватиме навіть після 

закінчення турніру або змагання. Цей крок виводить наступні 

кіберспортивні події на новий рівень та робить задоволення 

тривалішим завдяки унікальним способам використання цієї 

блокчейн-технології для поширення сувенірів із подій, фізичних 

предметів та ексклюзивних послуг, зокрема реальних вражень. 

Таким чином стикаються світи кіберспорту, розваг та технологій і 

відкриваються нові можливості.





Розгляньмо це на практиці – уявімо, що сталося б, якби WePlay 

Holding почав використовувати NFT під час турніру WePlay! Mad 

Moon Dota 2, який відбувся у 2020 році, і на якому був 

представлений #madmoontruck. NFT зробили б можливим 

розповсюдження унікальних фізичних копій автомобіля та навіть 

продаж з аукціону реальної поїздки на траку з гравцем-учасником, 

талантом – ведучим трансляції або будь-ким ще. Завдяки NFT 

аудиторія могла б наблизитися до подій на арені й стати 

унікальним та важливим учасником заходу, що раніше не було б 

можливим. За допомогою NFT глядачі можуть виграти або придбати 

єдині у своєму роді предмети та надихаючі враження, а спільноту 

об’єднуватиме ще один спільний інтерес.
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Можливості  
WePlay Collectibles
У цьому розділі ми хочемо познайомити тебе з основними 

відомостями про NFT WePlay Collectibles. Ці ідеї можуть також 

стати основою для створення нових токенів WePlay Collectibles у 

майбутньому.




Карта турніру – NFT-карта з цифровим логотипом, емблемою та 

іншими елементами символіки турніру. Як приклад уяви собі 

традиційні бейсбольні картки, картки покемонів або Magic: The 

Gathering, які неможливо пошкодити. Можна випустити обмежену 

серію карток зі схожим дизайном та унікальними ідентифікаторами. 

Карти можуть бути частиною колекції, що зростає з часом, а це 

потенційно збільшує цінність кожної картки. Вони також можуть 

відрізнятися за класом – від Common до Rare, Ultimate і т.д., що 

визначає їхню якість, рідкісність та потенційну цінність у 

майбутньому.



Карти особистості – механізм такий самий, як і з картками 

турніру. Цей тип токенів може включати фотографію або автограф 

гравця, тренера, коментатора тощо, які можуть бути статичними 

або анімованими. 





Командні карти – за основу для них візьмуть карти особистості, 

але тут буде ціла команда. Можуть містити групові фотографії, 

відео, сторінку з підписами тощо.





Хайлайти – це цифрові медіафайли у вигляді фото, відео або 

навіть 360-градусної / 3D-голограми, що створюються під час 

матчів. Хайлайт, який запам’ятається як гравцям, так і 

вболівальникам, буде увічнений у формі NFT WePlay Collectibles.
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NFT розширюють можливості колекціонування й надають власникам 

безпрецедентний рівень безпеки. 





Та найцікавіші NFT тим, що вони можуть надавати й інші 

можливості:



WePlay Collectibles можуть поширюватися у різний спосіб, зокрема 

аукціони, прямі продажі, подарунки. NFT WePlay Collectibles 

можуть входити до комплекту мерчу.. 



Оскільки їхня кількість обмежена, то, щойно початковий запас 

розпродано, єдиним способом заволодіти токеном стає вільний 

ринок.



Вболівальники можуть брати участь у створенні WePlay 

Collectibles, голосуючи за свої улюблені «хайпові моменти» 

заходу або турніру.



Нарешті, власники NFT WePlay Collectibles отримують гарантію 

справжності та збереження своїх пам’ятних сувенірів. У світі 

мистецтва, колекціонування та спортивних сувенірів 

недобросовісні ділки можуть створювати підробки. Та завдяки 

технології блокчейн справжність та походження WePlay 

Collectibles відомі, записані та підтверджуються розподіленим 

реєстром, тож торгівля й колекціонування є безпечним та надійним 

заняттям для всіх колекціонерів. Такий рівень упевненості був 

недосяжним до винаходу NFT.



Висновок

WePlay Holding сподівається, що цей white paper допоміг 

зрозуміти, яким чином WePlay Collectibles на основі NFT є для 

наших глядачів новим та захопливим способом узяти активнішу 

участь у наших турнірах та заходах. WePlay Collectibles дають 

нашим глядачам можливість увічнити свої враження. Завдяки 

унікальним характеристикам цієї нової технології WePlay Holding 

може запропонувати нашим шанувальникам як винагороду унікальні 

предмети та можливості, на які вони безумовно заслуговують, а 

також нову безпечну та зручну торговельну платформу.





WePlay Collectibles не обмежуються однією подією та передбачають 

винагороди за лояльність глядача. Фанати кіберспорту можуть 

додати заходу яскравих емоцій так, як того завжди хотів WePlay 

Holding. NFT забезпечують інноваційне середовище для торгівлі 

цифровими та фізичними предметами й реальними враженнями у 

поєднанні з безпекою блокчейну.





Ми сподіваємося, що ти зустрінеш цю неймовірну нову технологію з 

такою самою радістю, як і ми, – колекціонуючи, купуючи та продаючи 

NFT і беручи участь у її зростанні. З моменту свого заснування 

WePlay Holding завжди знаходився в авангарді нових розробок у 

сфері технологій та кіберспорту. Наш розвиток у напрямі NFT – 

свідчення того, що ми хочемо, щоб так було й надалі.
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Про WePlay Holding

WePlay Holding – кіберспортивна корпоративна група зі штаб-

квартирами в Лос-Анджелесі, США, та Києві, Україна, яка разом із 

партнерами має офіси в різних країнах світу. Використовуючи 

інноваційні стратегії, мультибрендовий холдинг поєднує індустрію 

розваг, кіберспорт і світ технологій.





Організація прискорює розвиток галузі завдяки синергії творчих 

рішень у сферах трансляцій, доповненої реальності, інтерактивних 

розваг, збору даних та інших інструментів. WePlay Holding надає 

партнерам персоналізовані продукти і послуги, створені на основі 

об'єднання концепцій. Це дає швидкий результат, якого потребує 

одна з найконкурентніших галузей – світ розваг.





Бренд WePlay відомий високоякісною організацією та трансляцією 

кіберспортивних турнірів з 2006 року. Він виріс у WePlay Esports 

– організатора турнірів і продюсерську компанію світового класу 

зі своїми студіями, командами талантів і аренами на декількох 

континентах.





WePlay Holding досягає унікальних результатів за допомоги власної 

технологічної екосистеми. Мета холдингу – об'єднати бренди, 

інвесторів, некомерційні організації, експертів галузі та інших 

стейкхолдерів в ігровому середовищі просьюмерів.


 





Де ви можете нас знайти:

https://twitter.com/weplaycollect



https://www.facebook.com/weplaycollectibles



https://www.instagram.com/weplaycollectibles/



https://www.linkedin.com/company/weplayholding



WePlay Collectibles website - http://weplaycollectibles.com



WePlay Holding website - https://weplayholding.com/

https://twitter.com/weplaycollect
https://www.facebook.com/weplaycollectibles
https://www.instagram.com/weplaycollectibles/
https://www.linkedin.com/company/weplayholding
http://weplaycollectibles.com
https://weplayholding.com/
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https://www.businessinsider.com/bitcoin-history-cryptocurrency-satoshi

-nakamoto-2017-12 



https://ethereum.org/en/nft/ 


https://a16z.com/2021/04/02/nfts-readings-resources/





https://a16z.com/2021/02/27/nfts-and-a-thousand-true-fans/ 





https://en.wikipedia.org/wiki/Non-fungible_token 





https://venturebeat.com/2020/12/09/vorhaus-advisors-63-of-gamers-would

-spend-more-on- virtual-goods-with-real-world-value/ 





https://theconversation.com/how-nonfungible-tokens-work-and-where-they

-get-their-value-a- cryptocurrency-expert-explains-nfts-157489 





https://www.cbsnews.com/news/banksy-nft-injective-destroy-art-digital-

token/ 





https://footwearnews.com/2017/focus/athletic-outdoor/air-jordan-13-whi

te-team-red-sneaker- release-february-18-307031/ 





https://www.mentalfloss.com/article/597845/art-forgeries-history 





https://www.cnbc.com/2013/03/19/Commonly-faked-collectibles.html 





https://scambusters.org/sportsmemorabilia.html
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